

श्री चित्रा तिरुनाल आयुर्विज्ञान और प्रौघोगिकी संस्थान्नतिरुवनन्दपुरम् - ६९५ ०११,केरल, भारत SREE CHITRA TIRUNAL INSTITUTE FOR MEDICAL SCIENCES &TECHNOLOGY THIRUVANANTHAPURAM – 695 011 KERALA, INDIA

(An Institute of National Importance under Govt.of India)

(भारत सरकार के अघीन एक राष्ट्रीय महत्व सस्थान) Ph: 0471-2443152, FAX: 0471-2446433,2550728

E-mail: sct@sctimst.ac.in website: www.sctimst.ac.in

No. Main Store/Scrap/SCTIMST/2024

01.01.2025

Quotation

The last date of the above quotation is extended to 10-02-2025.

Sealed quotations are invited from recognized person for the sale of scrap items for a period of **one year**.

The list of items available for sale as scrap is attached as **annexure 1**.

Interested parties may submit the sealed quotation on or before **10-02-2025** at **1 pm** to the **dispatch section in fourth floor of AMCHSS**. The quotation received on time will be opened at **3 pm** on **10-02-2025** at the office of the Medical Superintendent.

The Director of the institute reserves the right to accept or reject all or any tender at sole discretion without assigning any reason.

The sealed quotation should contain:

- 1. Duly filled attached **Annexure 1** with rate
- 2. Bid declaration form (Annexure-2)
- 3. Copy of ID Proof, Address proof with mobile number
- 4. **Notarized copy** of the valid registration certificate (issued by the State Pollution Control Board(SPCB)/Central Pollution Control Board(CPCB)/Other equivalent Agency) along with the quotation to collect the E-Waste, Battery, Hazardous and other waste etc.

The envelope containing the quotation should be super scribed as "Tender for Sale of Scrap 2024-25" and the address of the contractor should also be written on the envelope. Quotations are to be addressed to the Director, Sree Chitra Tirunal Institute for Medical Sciences & Technology (SCTIMST), Medical College P.O. Thiruvananthapuram- 695011. The rate of any items recognized as scrap after finalization of the tender will be decided as and when necessary.

The successful bidder has to remit security deposit of ₹ 10,000/- (Rupees Ten Thousand Only) by DD in favour of the Director, SCTIMST, Thiruvananthapuram.



श्री चित्रा तिरुनाल आयुर्विज्ञान और प्रौघोगिकी संस्थान्नतिरुवनन्दपुरम् - ६९५ ०११,केरल, भारत SREE CHITRA TIRUNAL INSTITUTE FOR MEDICAL SCIENCES &TECHNOLOGY THIRUVANANTHAPURAM – 695 011 KERALA, INDIA

(An Institute of National Importance under Govt.of India) (भारत सरकार के अघीन एक राष्ट्रीय महत्व संस्थान)

Ph: 0471-2443152, FAX: 0471-2446433,2550728 E-mail: sct@sctimst.ac.in website: www.sctimst.ac.in

The successful bidder will be black listed in case of withdrawal from the contract anytime during the tenure of the contract.

The contractor is bound to remove the complete sold scrap items as per the requirement of the Institute within the limit prescribed for the same.

Other Terms and Conditions

- No employee of SCTIMST has the right to participate in the quotation.
- The sold scrap materials /objects can be removed from the premises of the Institute only on working days between 9.00 am and 4.00 pm after proper verification by Security and Safety Officer/Asst. Security & Safety Officer of the Institute and authenticated with the Gate pass.
- Bidders must submit a notarized copy of the valid registration certificate (issued by the State Pollution Control Board (SPCB)/Central Pollution Control Board (CPCB)/other equivalent Agency) along with the quotation to collect the E-Waste, Battery, Hazardous and other waste etc.
- Bids from uninvited bidders are treated as unsolicited and are not entertained except in exceptional circumstances.

Sd/-

Medical Superintendent



श्री चित्रा तिरुनाल आयुर्विज्ञान और प्रौघोगिकी संस्थान्नितरुवनन्दपुरम् - ६९५ ०११,केरल, भारत SREE CHITRA TIRUNAL INSTITUTE FOR MEDICAL SCIENCES &TECHNOLOGY THIRUVANANTHAPURAM – 695 011 KERALA, INDIA

(An Institute of National Importance under Govt.of India) (भारत सरकार के अघीन एक राष्ट्रीय महत्व संस्थान)

Ph: 0471-2443152, FAX: 0471-2446433,2550728
E-mail: sct@sctimst.ac.in website: www.sctimst.ac.in

Date: 01.01.2025

No. Main Store/Scrap/SCTIMST/2024

ക്വട്ടേഷൻ

ടി ക്വട്ടേഷ**ൻറ** അവസാന തീയതി 10-02-2025 വരെ നീട്ടിയിരിക്കുന്നു.

ശ്രീ ചിത്തിര തിരുനാൾ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ടിലെ ഉപയോഗശൂന്യമായി അംഗീകരിക്കപ്പെട്ട വിവിധ വസ്തുക്കൾ/സാധനങ്ങൾ നിബന്ധനകൾക്കു വിധേയമായി **ഒരു** വർഷക്കാലത്തേയ്ക്കു വിൽപ്പനയ്ക്ക് നിശ്ചയിച്ചിരിക്കുന്നു. അവ വാങ്ങാൻ താൽപ്പര്യമുള്ളവരിൽ നിന്നും മുദ്രവെച്ച കട്ടേഷൻ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. സാധാരണ വിൽക്കാനിടയുള്ള സാധനങ്ങളുടെ വിശദവിവരങ്ങൾ ഇതോടൊപ്പം ചേർത്തിട്ടുണ്ട്.

പങ്കെടുക്കുവാൻ താത്പര്യമുള്ളവർ 10-02-2025 നു ഉച്ചക്ക് 1 മണിക്ക് മുൻപായി ലിസ്റ്റിലുള്ള (Annexure-1) ഒരോ സാധനങ്ങളും വാങ്ങുന്നതിനുള്ള തുക കാണിച്ച് കാട്ടേഷനോടൊപ്പം ബിഡ് സെക്യൂരിറ്റി ഡിക്ലറേഷൻ ഫോറം (Annexure-2), രജിസ്ട്രേഷൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് (സംസ്ഥാന പൊല്യൂഷൻ കണ്ട്രോൾ ബോർഡ് (SPCB) / സെൻട്രൽ പൊല്യൂഷൻ കണ്ട്രോൾ ബോർഡ് (CPCB) /മറ്റ് തത്തുല്യ ഏജൻസി) നൽകിയ രജിസ്ട്രേഷൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് (നോട്ടറി അറ്റസ്സ്ട് കോപ്പി) എന്നിവ AMCHSS, 4th Floor ൽ എത്തിക്കേണ്ടതാണ്. ലഭിക്കുന്ന കാട്ടേഷനുകൾ 10-02-2025 നു ഉച്ചക്ക് 3 മണിക്ക് മെഡിക്കൽസൂപ്രണ്ടിൻെറ ഓഫീസിൽ വച്ച് തുറക്കുന്നതാണ്. കാരണം കൂടാതെ ക്വട്ടേഷനുകൾ ഒന്നായോ നിരസിക്കാനുള്ള അവകാശം ഡയറക്ടറിൽ നിക്ഷിപ്പമായിരിക്കും. മുഴുവനായോ ക്വട്ടേഷനെ സംബന്ധിച്ച എല്ലാ നിയമങ്ങളും ഇതിനു ബാധകമായിരിക്കും.

കാട്ടേഷനിൽ വൃക്തമായ മേൽ വിലാസം, അതിനുള്ള തെളിവ്, തിരിച്ചറിയൽ കാർഡിൻെറ പകർപ്പ്, മൊബൈൽ നമ്പർ എന്നിവ കാണിച്ചിരിക്കണം. ലിസ്റ്റിൽപ്പെടാത്ത ഇനങ്ങൾക്കുള്ള നിരക്ക് യഥാവസരം അംഗീകരിപ്പിച്ച് വാങ്ങാവുന്നതാണ്.



श्री चित्रा तिरुनाल आयुर्विज्ञान और प्रौघोगिकी संस्थान्नितरुवनन्दपुरम् - ६९५ ०११,केरल, भारत SREE CHITRA TIRUNAL INSTITUTE FOR MEDICAL SCIENCES &TECHNOLOGY THIRUVANANTHAPURAM – 695 011 KERALA, INDIA

(An Institute of National Importance under Govt.of India)

(भारत सरकार के अघीन एक राष्ट्रीय महत्व सस्थान)

Ph: 0471-2443152, FAX: 0471-2446433,2550728 E-mail: sct@sctimst.ac.in website: www.sctimst.ac.in

കാട്ടേഷൻ അംഗീകരിച്ചു ലഭിക്കുന്ന വൃക്തി Rs. 10,000 (പതിനായിരം രൂപ) സെക്യൂരിറ്റി ഡിപ്പോസിറ്റായി നൽകേണ്ടതാണ്.

കാട്ടേഷൻ സ്ഥിരപ്പെടുത്തുന്നയാൾ ഏതെങ്കിലും കാരണവശാൽ അതിൽ നിന്നും പിന്മാറിയാൽ അവരെ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ടിൻെറ കരിമ്പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തുന്നതാണ്. കാട്ടേഷൻ എടുക്കുന്നയാൾ ലിസ്റ്റിലുള്ള എല്ലാ സാധനങ്ങളൂം ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ടിൻെറ നിർദേശമനുസരിച്ച് സമയബന്ധിതമായി എടുത്തുകൊണ്ടുപോകേണ്ടതാണ്.

നിബന്ധനകൾ

- SCTIMST യിലെ ജീവനക്കാർ ക്വട്ടേഷനിൽ പങ്കെടുക്കാൻ അവകാശം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല.
- 2. പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിൽ രാവിലെ 9 മണി മുതൽ വൈകിട്ട് 4 മണിവരെ SSO/ASSO യുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ ഗേറ്റ് പാസ് നൽകി സെക്യുരിറ്റി ഓഫീസർ പരിശോധന നടത്തിയ ശേഷം മാത്രം സാധനങ്ങൾ കൊണ്ടുപോകേണ്ടതാണ്.
- 3. ടി ക്വട്ടേഷനിൽ പങ്കെടുക്കാൻ (E-Waste, Battery, Hazardous and other waste etc.) Collect ചെയ്യുന്നതിനുള്ള രജിസ്ട്രേഷൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് നിർബന്ധമാണ്. (സംസ്ഥാന പൊല്യൂഷൻ കണ്ട്രോൾ ബോർഡ് (SPCB) / സെൻട്രൽ പൊല്യൂഷൻ കണ്ട്രോൾ(CPCB) ബോർഡ് /മറ്റ് തത്തുല്യ ഏജൻസി) നൽകിയ രജിസ്ട്രേഷൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് (നോട്ടറി അറ്റസ്റ്റട്) കോപ്പി ക്വട്ടേഷനോടൊപ്പം ഹാജരാക്കണം
- 4. .ക്ഷണിക്കപ്പെടാതെ സമർപ്പിക്കുന്ന ക്വട്ടേഷനുകൾ / ബിഡ്ലുകൾ സവിശേഷ സാഹചര്യങ്ങളിൽ അല്ലാതെ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല

Sd/-

മെഡിക്കൽ സൂപ്രണ്ട്



श्री चित्रा तिरुनाल आयुर्विज्ञान और प्रौघोगिकी संस्थान्नतिरुवनन्दपुरम् - ६९५ ०११,केरल, भारत SREE CHITRA TIRUNAL INSTITUTE FOR MEDICAL SCIENCES &TECHNOLOGY THIRUVANANTHAPURAM – 695 011 KERALA, INDIA

(An Institute of National Importance under Govt.of India)

(भारत सरकार के अघीन एक राष्ट्रीय महत्व सस्थान)

Ph: 0471-2443152, FAX: 0471-2446433,2550728 E-mail: sct@sctimst.ac.in website: www.sctimst.ac.in

Annexure-1

List of items available for disposal 2024-25

Sl. No.	Item description	Unit	Offered Rate
1	Biscuit Tin Large size	(each)	
2	Biscuit Tin Medium size	(each)	
3	Oil Can	(each)	
4	Tins of other different sizes	(Kg)	
5	Iron scrap	(Kg)	
6	Dettol tins	(each)	
7	Broken closets	(Kg)	
8	Wash basins	(Kg)	
9	A/C pipes	(Kg)	
10	Waste steel utensils	(Kg)	
11	Aluminium Waste	(Kg)	
12	Plastic Waste	(Kg)	
13	Cidex Can (5 litre)	(each)	
14	Empty gunny bags	(each)	
15	Empty bottles (different sizes)	(each)	
16	Brass (scrap)	(Kg)	
17	Copper (scrap)	(Kg)	
18	Dismantled wooden packing cases	(Kg)	
	(ordinary)		
19	Dismantled wooden packing cases (plywood)	(Kg)	
20	Cardboard boxes	(Kg)	
21	Newspaper (Malayalam)	(Kg)	
22	Newspaper (English)	(Kg)	
23	Shredded paper	(Kg)	
24	Plastic can – 20 Ltr/5 Ltr/10 Ltr	(ltr)	
25	Computer set	(each)	
26	Out dated forms and Registers of various	(Kg)	
	sizes (Post Card size to A4 Size)		
27	Printer	(each)	
28	Computer Monitor	(each)	
29	Key board	(each)	
30	Mouse	(each)	



श्री चित्रा तिरुनाल आयुर्विज्ञान और प्रौघोगिकी संस्थान्नतिरुवनन्दपुरम् - ६९५ ०११,केरल, भारत SREE CHITRA TIRUNAL INSTITUTE FOR MEDICAL SCIENCES &TECHNOLOGY THIRUVANANTHAPURAM – 695 011 KERALA, INDIA

(An Institute of National Importance under Govt.of India)

(भारत सरकार के अघीन एक राष्ट्रीय महत्व सस्थान)

Ph: 0471-2443152, FAX: 0471-2446433,2550728 E-mail: sct@sctimst.ac.in website: www.sctimst.ac.in

31	Thermocol Boxes – Small size	(each)
32	Thermocol Boxes – Medium size	(each)
33	Thermocol Boxes – Large size	(each)
34	Rubber Tyre – Car Tyre (worn out)	(each)
35	Rubber Tyre – Bus Tyre (worn out)	(each)
36	Rubber Tyre – Jeep Tyre (worn out)	(each)
37	Used Box Files	(Kg)
38	Waste Clothes	(Kg)
39	Old Beds (Metal)	(each)
40	Old Beds (Wood)	(each)
41	Old Pillows	(each)
42	Old Battery – 07 AH	(each)
43	Old Battery – 28 AH	(each)
44	Old Battery – 100 AH	(each)
45	Old Battery – 180 AH	(each)
46	Lead Apron	(Kg)
47	X-ray Film	(Kg)
48	Plastic bottle (Harpic)	(Kg)
49	Plastic bottel (Echoshield)	(Kg)
50	Battery AAA/AA/Medium/Large/9V	(Kg)
51	Packing cases (Wooden/Ply wood)	(Kg)
52	Mosquito repellent machine/ Mosquito	(Kg)
	repellent solution refill pack	
53	Tube lights	(each)
54	Fibre items	(Kg)
55	Thermocol Pieces	(Kg)
56	Broken glass	(Kg)

Note: Any other items condemned by Board of Condemnation can be collected on rates after obtaining approval from time to time. **Bid Security Declaration should be submitted along with the quotation.**

Name & Signature:

Address & Mob.No:



श्री चित्रा तिरुनाल आयुर्विज्ञान और प्रौघोगिकी संस्थान्नितरुवनन्दपुरम् - ६९५ ०११,केरल, भारत SREE CHITRA TIRUNAL INSTITUTE FOR MEDICAL SCIENCES &TECHNOLOGY THIRUVANANTHAPURAM – 695 011 KERALA, INDIA

(An Institute of National Importance under Govt.of India) (भारत सरकार के अघीन एक राष्ट्रीय महत्व संस्थान)

Ph: 0471-2443152, FAX: 0471-2446433,2550728 E-mail: sct@sctimst.ac.in website: www.sctimst.ac.in

Annexure-2

Bid Security Declaration

To

The DIRECTOR, SCTIMST, Trivandrum,

Dear Madam/Sir,

- 1. I/We Mr./Ms authorized person to sign the bid documents for tender for supply, Installation & Commissioning of do here by declare that I/We have gone through the entire tender documents including terms and condition mentioned in the tender documents and undertake to comply with them.
- 2. I/We further declare that we will not withdraw our bid or modify our offer during the period validity of the bid after the deadline for submission of such documents.
- 3. If I/We withdraw or modify the bids during the period of validity, or if I/We are awarded the contract and fail to sign the contract, or to submit a performance security before the deadline as defined in the tender document PO, we will be suspended for a period of Three Years from the date of disqualification from being eligible to submit bids/proposals for contracts with SCTIMST, Trivandrum.

	Signature of Authorized Official
Place	
	(With seal of firm)
Date	

(Name of Bidder)